[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

38 сессия

 II созыв

РЕШЕНИЕ

от  18 апреля 2012 г.

№ II-38-188
О работе Общества с ограниченной ответственностью

 «Кристалл» за 2011 год

Заслушав и обсудив отчёт Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Кристалл» Кузнецов С.В. о работе по управлению, содержанию, текущему и капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение» за 2011 год

Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемый отчёт Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Кристалл» Кузнецова С.В. о работе по управлению, содержанию, текущему и капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение» за 2011 год.

2. Признать работу управляющей компании удовлетворительной.

3. Предложить генеральному директору  ООО «Кристалл»:

- продолжить отчеты о работе ООО Кристалл» за 2011 год перед жильцами многоквартирных домов, выбравших способ управления МКД – управляющую компанию

- усилить работу с неплательщиками за жилищно-коммунальные услуги;
             4. Постоянно информировать население о деятельности в сфере управления многоквартирными домами в соответствии с Жилищным кодексом российской Федерации и на основании Постановления администрации Боровского сельского поселения «Об утверждении стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами на территории Боровского сельского поселения» от 3 ноября  2010 г. № 66.
              5.Настоящее Решение опубликовать в источнике официального опубликования нормативных правовых актов Боровского сельского поселения - «Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение ».
Глава Боровского сельского поселения

Е.С. Ругоева